Agenda ASOCARS-ANLA 2021
FECHA:29/07/2021
HORA:

0 AM

delmposicién

0:37

21

19

44

16

TEMA:

LIDERA: ANLA
D Horade inicio
1 7/29/219:02:00
2 7/29/219:02:12
3 7/29/219:01:58
4 7/29/219:02:12
5 7/29/219:11:07
6 7/29/219:12:43
7 7/29/219:14:44
8 7/29/219:15:07
9 7/29/219:16:33
10 7/29/219:16:45
11 7/29/219:18:03
12 7/29/219:15:04
13 7/29/219:18:46
14 7/29/219:19:47
15 7/29/219:19:57
16 7/29/219:19:48
17 7/29/219:13:30
18 7/29/219:30:26
19 7/29/219:31:59
20 7/29/219:33:46
21 7/29/219:30:22
22 7/29/219:40:30
23 7/29/21 10
24 7/29/2110:07:03
25 7/29/21 1
26 7/29/2110:15:26
27 7/29/2110:11:18
28 7/29/2110:17:43
29
30
31 i
32 7/29/2110:25:34
33 7/29/2110:25:33
34 7/29/2110:26:28
35 7/29/2110:26:29
36 7/29/211
37 7/29/2110:36:14
38 7/29/2110:37:14
39 7/29/2110:38:11
40 7/29/2110:39:08
a1 7/29/211
42 7/29/21 1
43 7/29/211
44 7/29/2110:40:57
45 7/29/2110:40:40
46 7/29/2110:40:53
47 7/29/21 1
48 7/29/2110:39:11
49 7/29/21 1
50 7/29/2110:54:33
51 7/29/2110:55:04
52 7/29/2110:55:26
53 7/29/211
54 7/29/21 1
55 7/29/2110:
56 7/29/2110:56:58
57 7/29/2110:57:27
58 7/29/2110:57:33

o

4

NOMBRES Y APELLIDOS

Laura Lucia Burgos Guaca
Angélica Maria Tamara Morales
Andrea Carolina Ricardo Eljaiek

Sergio Alejandro Marin Serna
Luis Fernando Balmaceda Sulaivar
Luisa Fernanda Fuentes Castillo
Edwin Armando Tamayo Rivera
MARCELO GIRALDO ZAMORA
CARLOS EDUARDO SILVA ORIUELA
SALMA ELENA MARTINEZ CHARRASQUIEL
Juan Camilo Paternina Cuesta
ANGELICA MARIA TORRES VELASQUEZ
Soffa Zuluaga Palacios
Lucy Raquel Oviedo Gémez
LUIS ALBERTO FLOREZ PENA
Nayith Montoya
Angélica Saenz Cogollo
MONICA PATRICIA VILLANUEVA AGUIRRE
Orietta Gonzalez Romero
Lina Monterrosa Jaramillo
DIANA CONSTANZA LOZANO DUARTE
Luis Eduardo Ramos
Gilberto Diaz Cubides
Jazmin Torres Rodriguez
JOSE LUIS REALPE BURBANO
Luis Pérez Martinez
DIANY VANESSA SUAREZ AHUMADA
Mercy Del Carmen Galvan Orozco
LEDIS PAOLAAYOLA MENDOZA
EMIRO CORDERO LOPEZ
Giovanny Jojoa Pérez
Alvaro brieva
CESAR ENRIQUE MIRANDA CHINCHILLA
CESAR ENRIQUE MIRANDA CHINCHILLA
Anyereis Lorena Primera Vela
MARTIN MARTINEZ URBINA
IVAN OSPINO
(ODIMAR RODRIGUEZ GARCIA
ROSA CECILIA ZULETA PEREZ
GINNA CAMILA BARRERO TIQUE
Carlos Mauricio Torres Galvis
PAOLA LISSETH ROSERO CALDERON
Margareth Dannith Herrera Perifian
Yesenia Luna Rojas.

Jader Andrés Osuna Navarro
Julio Cesar Gomez Salgado
Sebastian Arturo Percy Florez
Daniel Mauricio Cadena Meneses
EFREN ESCAFFI THERAN
SALMA ANTONIA GUARNIZO BARRERO
Julie pauleen Gonzalezmiranda
Rosa Elvira Norefia
Angélica Maria Tamara Morales
TULIA MARCELA JUAN MARTINEZ
Alberto Péreztous
Stephanie Cuevas
Pablo Arrieta Bolivar
Angela Romero

— Ty

de Medidas Preventivas

DOC. IDENTIDAD

1023002201

1152450747

1047483180
70697001

1105683429
1015394842
1014185020
34945896
1047472827
52821719
1036964849
63394397
1128058090
1098609030
1143355638
65754314
63492722
1047428107
53166206
12996909
91204364
52908831
80094074
1040757245
59.827.588
1143356002
1143368087
70045649
5208705
73111547
91289739
91289739
1143354609

9267371
45527701
CORTOLIMA
91216595
1004131773
55223129
1095833866
1047397859
73152792
1104433653
1101695703
72163134
28894033
1090390108
43645180
1152450747
45564754
73151111
1047467163
1052989731
1020714754

Medidas Preventivas

ASOCARS-ANLA_Estrategia I
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CONTRATO
CONTRATO

CONTRATO
PLANTA
PLANTA

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO
PLANTA

CONTRATO
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

CONTRATO

CONTRATO
PLANTA
PLANTA

PLANTA
CONTRATO

P
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
PLANTA
CONTRATO
CONTRATO
PLANTA
CONTRATO
CONTRATO
N/A
PLANTA
N/A

CONTRATO

CONTRATO
CCONTRATO
N/A
CONTRATO
PLANTA

Participantes

Preventivas

posicién y P de e

ENTIDAD/DEPENDENCIA TELEFONO O EXTENSION

Subdireccion de Seguimiento 3143106216
Cardique 3188604060
Corporacién Auténoma Regional del Canal del Dique- CARDIQUE 3145778926
CORPORACION AUTGNOMA REGIONAL DE LAS CUENCAS DE LOS RIOS NEGRO Y NARE - CORNARE 3008654017
Cardique. Subdireccion de Gestion Ambiental 3045376760
CARDIQUE 6694666 EXT163
Subdireccion de Calidad Ambiental 2653260
LASIPTA 3108586585
ANLA 3142598451
CORPOMOJANA / SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL 3005618410
Cardique 6694059 ext 131
ANLA- GRUPO DE ACTUACIONES SANCIONATORIAS AMBIENTALES - OAJ 3004574729
Cornare 5461616
316-8873236
CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL CANAL DEL DIQUE - CARDIQUE 6694666
3222287218
Cardique 6694059
CORTOLIMA SUBDIRECCION DESARROLLO AMBIENTAL 3152357882
Subdireccion de Gestion Ambiental 6694666
Cardique 3135016466
ANLA 2540100
grupo delicencias ambietales 6206600 ext 1384
Corporacién Auténoma Regional parala Defensa dea Meseta de Bucaramanga CDMB 3167556436
ANLA/ OAP 3133986607
CORPONARINO 3017546932
CORPOMOJANA 3127423042
Subdireccion de Conocimiento y Evaluacion Ambiental SUBCEA 7309282 ext.3
3022444521
CARDIQUE/SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL 3115215216
CCORPOMOJANA/ SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL 3103511660
Corponarifio 7309282
Cardique 3008437529
CDmB 3168030452
CcomB 3168030452
3013716713
CORPONARINO - SUBDIRECCION DE CONOCIMIENTO Y EVALUACION AMBIENTAL (SUBCEA) 3105325776
3004093966
CARDIQUE 6694666
GESTION AMBIENTAL 3205255331
SUBDIRECCION DE CALIDAD AMBIENTAL- FORMALIZACION MINERA 3172155629
MB 3153772202
CORPONARINO 3176206927
CARDIQUE 3004115297
SEYCA-CDMB 3175646747
Cardique 3015542192
CARDIQUE-GESTION AMBIENTAL 3103689864
CORPOMOJANA/GESTION AMBIENTAL 3046465717
3123353353
CARDIQUE/SUBDIRECCION DE GESTION AMBIENTAL 3017493059
CORTOLIMA 3168296967
Cardique 3218439713
CORNARE 5461616 Ext 257
CARDIQUE 3188604060
CARDIQUE 3216400254
Cardique 6694666_6694128
NA 3103829909
CARDIQUE 3022499614
ANLA/SIPTA 3174980735

[mm—————

in. o8 e 5 e 15 4 5 2y 5 8 £

PTS——

CORREO ELECTRONICO2

Iburgos@anla.gov.co

A_TAMARAM@HOTMAIL.COM

andrearicardoe@gmail.com
smarin@cornare.gov.co
Ibalmaceda@cardique.gov.co
Ifuentes@cardique.gov.co

edwin.tamayo@cortolima.gov.co

MGIRALDO@ANLA.GOV.CO
csilva@anla.gov.co

smartinez@corpomojana.gov.co

Jpaternina@cardique.gov.co
atorres@anla.gov.co
szuluagapalacios@gmail.com
lucyroviedo@gmail.com
Iflorez@cardique.gov.co

nayith.montoya@cdmb.gov.co

asaenz@cardique.gov.co

monica.villanueva@cortolima.gov.co

ogonzalez@cardique.gov.co

Lmonterrosa@cardique.gov.co

dlozano@anla.gov.co

luis-eduardo.ramos@cve.gov.co

gilberth1231@gmail.com
etorres@anla.gov.co
Ji_realpe@hotmail.com
Luis.perezz98 @hotmail.com
il.com m

mgalvan@cardique.gov.co
layola@cardique.gov.co

ecordero@corpomojana.gov.co

Giovannyj3@gmail.com
abrievarodriguez@yahoo.es
cesar.miranda@cdmb.gov.co
cesar.miranda@cdmb.gov.co
al.primerav@gmail.com

martinmcorponarino@gmail.com

ing.ospino08@gmail.com
odirogal8@hotmail.com
rozupe24@hotmail.com

ginna.tique@cortolima.gov.co
carlos.mautorresg@gmail.com

pac09lisseth@gmail.com

sancionatorio@cardique.gov.co

yesenialunarojas@gmail.com

jaderosunas11@gmail.com
jugosal30@hotmail.com
sebas-per@hotmail.com

danielcadena2297 @gmail.com

eescaffi@cardique.gov.co

salma.guarizo@cortolima.gov.co
Jefesancionatorio@cardique.gov.co

enorena@cornare.gov.co
a_tamaram@hotmail.com

tasacionmulta@outlook.com
albermix2607@hotmail.com

steph_cue@hotmail.com

judicantepablo13@gmail.com

aromero@anla.gov.co
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